EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS Nº 54, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2019
Homologa as solicitações de atendimento diferenciado do Processo Seletivo Vestibular Letras Libras – Licenciatura EaD-UFGD

(PSVLetras-Libras – LICEaD-2020/UFGD)

A COORDENADORIA DO CENTRO DE SELEÇÃO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS,
no  uso  de  suas  atribuições  legais,  considerando  a  Portaria/UFGD  nº  722/2016,  que  atribui  a
competência para gerenciar o Processo Seletivo Vestibular Letras Libras – Licenciatura EaD-UFGD 2020 e
o Edital de Abertura CCS nº 10/2019, RESOLVE:

1. HOMOLOGAR,  na  forma  do  ANEXO  I,  as  solicitações  de  atendimento  diferenciado  do
PSVLetras-Libras – LICEaD-2020/UFGD.

Nelson Tsuji Junior
Coordenador do Centro de Seleção

Homologação das solicitações de Atendimento Diferenciado do PSVLetras-Libras – LICEaD-2020/UFGD – Página 1 de 2

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO CCS Nº 54, DE 05 DE NOVEMBRO DE 2019
Homologa as solicitações de atendimento diferenciado do Processo Seletivo Vestibular Letras Libras – Licenciatura EaD-UFGD

(PSVLetras-Libras – LICEaD-2020/UFGD)

ANEXO I - SOLICITAÇÕES DE ATENDIMENTO DIFERENCIADO
Inscrição Candidato Solicitação Parecer

2019132000264 ALISSON DE OLIVEIRA UCHOA Tempo adicional INDEFERIDO

2019132000006 CAROLINE RODRIGUES Espaço para amamentação, Tempo adicional DEFERIDO

2019132000075 JEAN IZIDORO ARRUDA DA CONCEICAO Sala térrea, Tempo adicional, Prova ampliada DEFERIDO

2019132000172 JOAO PAULO ROMERO MIRANDA Tempo adicional DEFERIDO

2019132000124 JOEL NOVAES NOVAES DA SILVA JUNIOR Tempo adicional INDEFERIDO

2019132000206 JOSE EUCLIDES ALVES LEIVA Tempo adicional INDEFERIDO

2019132000268 LEONEL ARAUJO DIAS Tempo adicional INDEFERIDO

2019132000085 MARIA DOS REMEDIOS GODOY DIAS Tempo adicional INDEFERIDO

2019132000100 MUNIQUE COSTA DOS SANTOS Tempo adicional DEFERIDO

2019132000093 NELIDES CALACHEQUE MARQUES Tempo adicional INDEFERIDO

2019132000219 REVANIL MARCIO SILVA AMORIM Não informado INDEFERIDO

2019132000215 THAIS QUINALIA FERREIRA Tempo adicional INDEFERIDO

2019132000157 VERONICA NERI DE OLIVEIRA Tempo adicional INDEFERIDO

2019132000233 VITORIA MARIA SILVEIRA NUNES Fiscal ledor/transcritor, Tempo adicional INDEFERIDO

2019132000096 VIVIAN JIMENEZ PENA Tempo adicional DEFERIDO

Homologação das solicitações de Atendimento Diferenciado do PSVLetras-Libras – LICEaD-2020/UFGD – Página 2 de 2